ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Celková cena za predmet zmluvy, ktorý si objednávateľ môže od poskytovateľa objednať po 

dobu trvania tejto zmluvy, je určená predpokladanou hodnotou zákazky a je stanovená vo 

výške 

68.309,00 EUR bez DPH 

(slovom: šesťdesiatosemtisíctristodeväť eur bez DPH). 

3. Podrobná špecifikácia ceny za predmet zmluvy s uvedením jednotkových cien za predmet 

zmluvy je uvedená v Prílohe č. 2 tejto zmluvy.  

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že jednotková cena uvedená v Prílohe č. 2 tejto zmluvy 

zahŕňa všetky náklady poskytovateľa spojené s plnením predmetu tejto zmluvy, vrátane